

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5 Програмний комплекс АВК-5 (3.0.8)									
1	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123 Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8 H1=0,4	100м	-0,88	1150,04	1047,54	22,67 0,83	-1012	-44,21 -0,03
2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8	100м	-0,22	2939,94	2618,84	56,68 2,07	-647	-27,63 -0,02
3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 76 мм, товщина стінки 4 мм	C113-55 варіант 1	М	-22	153,71	-	-	-3382	-
4	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	PH15-15-5 H1=0,4	100м	-1,3	593,22	591,27	-	-771	-36,87
5	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6 H1=0,4	100м	-1,1	819,54	817,25	-	-901	-43,12
6	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	PH15-15-2 H1=0,4	100м	-0,2	625,29	623,50	-	-125	-5,98
7	ГАРЯЧЕ ВОДОПОСТАЧАННЯ Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	PH15-15-5 H1=0,4	100м	-1	593,22	591,27	-	-593	-28,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	RH15-15-6 H1=0,4	100М	-1	819,54	817,25	-	-820	-39,2
9	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	RH15-30-1	100М	-7	350,68	338,22	-	-2455	-93,91
10	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	RH15-30-2	100М	-1,1	350,68	338,22	-	-386	-14,76
11	Фарбування металевих грат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	RH12-55-4	100М2	-1,8	3328,55	2891,91	-	-5991	-264,77
12	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо суриком за 2 рази	RH12-55-3	100М2	-0,396	2079,35	1642,71	-	-823	-33,09
13	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	RH15-15-5 H1=0,4	100М	-2,4	593,22	591,27	-	-1424	-68,06
14	КАНАЛІЗАЦІЯ								
14	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	RH15-1-2	100М	-1,5	2074,37	1987,46	86,91	-3112	-169
15	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	RH15-18-2	100М	-1,5	1632,68	1629,54	22,18	-2449	-1,55
16	Труба каналізаційна ПП 110/1000 мм Європласт	C1-2-Н-14-1	М	-150	45,61	-	3,14	-6842	-113,74
17	Кут, 45 град., ПП 100 мм Європласт	варіант 3 C1-2-Н-14-2	ШТ	-100	30,74	-	2,58	-	-0,18
18	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	варіант 8 C113-1478	ШТ	-8	33,71	-	-	-3074	-
19	Трійник ПВХ діам. 110x110/45 град.	варіант 2 C113-1457	ШТ	-60	38,83	-	-	-270	-
20	Перехідник ПВХ/чавун (тапер) діам. 110 мм	варіант 4 C113-1484	ШТ	-30	44,37	-	-	-2330	-
21	Заглушки, 100 мм	варіант 2 C1547-321	ШТ	-11	29,63	-	-	-1331	-
22	Кріплення	варіант 1 C111-1867-7	КГ	-97	82,72	-	-	-326	-
								-8024	-

		3395_1_2-1_ПД_КБ2в							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	PH20-25-13	10шт	-0,6	201,12	195,17	-	-121	-6,64
24	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	PH20-25-29 H1=30	10шт	-0,6	465,06	450,88	-	-279	-15,34
25	Перевезення сміття до 30 км	C311-30-M	т	-2,115	117,75	-	117,75 9,48	-249	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							-47737	-1004,68 -2,65
I.	Разом прями витрати		грн.					-47737,00	-1004,68 -2,65
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					-26793,00	
	- заробітна плата		грн.					-20527,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					-417,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-58,00	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					-12180,00	-2,65 -41,69
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					-59917,00	-1046,37 -2,65
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					-59917,00	-1046,37 -2,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			- 5 -					3395_1_2-1_ПД_КБ2в	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					-1290,00	
VIII. IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн. грн. грн. грн.					-62760,00 -64050,00	-1046,37 -2,65
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					-64050,00	-1046,37 -2,65
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					-12810,00	
	Всього за актом		грн.					-76860,00	-1046,37 -2,65
	у тому числі: зворотні суми								

Примітка:

- Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.
- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
- Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює -21932 грн., у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: -20527 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: -58 грн.;
 - зарплата у складі загальнопромислових витрат -1347 грн..

М. П. Замовник

М. П. Підрядник

М. П. Субпідрядник

Обсяг робіт перерахунок

Мусієнко Я.В. "30" "12" 20__ року

Тарнавський М.В. " " " 20__ року

" " " 20__ року



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для врахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123 Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 125 мм	PH15-15-11 к=0,4	100м	0,5	1944,15	1944,15	-	972	46,62
2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 125 мм	PH15-15-11	100м	0,5	5628,77	4860,39	82,45 34,38	2814	116,56 0,8
3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 108 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-55 варіант 2	м	50	152,09	-	-	7605	-
4	Відведення 108/100х3,5	C1-4-H- 139-6 варіант 43	шт	8	95,61	-	-	765	-
5	Перехід 89/76	C1-4-H- 139-6 варіант 44	шт	4	34,82	-	-	139	-
6	Перехід 108/76	C1-4-H- 139-6 варіант 45	шт	1	39,87	-	-	40	-
7	Заміна засувки чавунних фланцевих діаметром до 100 мм	PH15-42-1	100шт	0,03	16949,59	13664,67	-	508	19,66
8	Засувка Ду 65	C1-4-H- 139-6 варіант 46	шт	2	1054,68	-	-	2109	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	Засувка Ду 100	C1-4-H-139-6 варіант 47	шт	1	1449,36	-	-	1449	-
10	Фланец ст. 65/76*10атм.	C1-4-H-139-6 варіант 48	шт	4	133,56	-	-	534	-
11	Фланец ст. 100/108*10атм	C1-4-H-139-6 варіант 49	шт	2	182,52	-	-	365	-
12	Прокл. биконит Ду 100	C1-4-H-139-6 варіант 50	шт	2	18,91	-	-	38	-
13	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8 H1=0,4	100м	0,5	1047,54	1047,54	-	524	25,12
14	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8	100м	0,5	2904,34	2618,84	22,24 2,07	1452	62,8 0,05
15	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 76 мм, товщина стінки 4 мм	C113-55 варіант 1	м	50	93,81	-	-	4691	-
16	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	PH15-15-3 к=0,4	100м	0,66	615,99	615,99	-	407	19,5
17	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	PH15-15-3	100м	0,66	1583,34	1539,98	-	1045	48,75
18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	C113-50 варіант 2	м	66	36,61	-	-	2416	-
19	Кран кульовий, діам. 25 мм	C113-123-38	шт	12	123,70	-	-	1484	-
20	Кран кульовий, діам. 32 мм	варіант 5 C113-123-38	шт	2	147,11	-	-	294	-
21	Різьба Ду 25	варіант 6 C1-4-H-139-6	шт	24	11,36	-	-	273	-
22	Різьба Ду 32	варіант 32 C1-4-H-139-6 варіант 38	шт	4	14,34	-	-	57	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23	Згон, Ду25	C1-4-H-139-6 варіант 33	шт	12	25,64	-	-	308	-
24	Згон, Ду32	C1-4-H-139-6 варіант 37	шт	2	29,90	-	-	60	-
25	Відвід, Ду25	C1-4-H-139-6 варіант 34	шт	44	12,38	-	-	545	-
26	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	PH15-15-2 H1=0,4	100м	0,08	624,24	623,50	-	50	2,39
27	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	PH15-15-2	100м	0,08	1597,91	1558,75	-	128	5,98
28	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	C113-50 варіант 3	м	8	23,23	-	-	186	-
29	Різьба Ду20	C1-4-H-139-6 варіант 29	шт	4	9,83	-	-	39	-
30	Кран кульовий, діам. 20 мм	C113-123-38 варіант 7	шт	2	55,49	-	-	111	-
31	" Кран кул. для спуску води і повітря VIT еугоре Ду-15"	C113-123-38	шт	8	38,48	-	-	308	-
32	Різьба Ду15	C1-4-H-139-6 варіант 27	шт	8	7,11	-	-	57	-
33	Згон, Ду15	C1-4-H-139-6 варіант 35	шт	8	19,52	-	-	156	-
34	Згон, Ду20	C1-4-H-139-6 варіант 40	шт	2	22,58	-	-	45	-
35	Відвід, Ду15	C1-4-H-139-6 варіант 36	шт	7	9,63	-	-	67	-
36	Відвід, Ду20	C1-4-H-139-6 варіант 39	шт	24	11,46	-	-	275	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
37	ГАРЯЧЕ ВОДОПОСТАЧАННЯ Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8 H1=0,4	100м	0,5	1047,54	1047,54	-	524	25,12
38	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8	100м	0,5	2904,34	2618,84	22,24 2,07	1452	62,8 0,05
39	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 76 мм, товщина стінки 4 мм	C113-55 варіант 1	м	50	93,81	-	-	4691	-
40	Відведення 90 град., діам. 76 мм	C1-4-H- 139-6 варіант 41	шт	4	29,72	-	-	119	-
41	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6 H1=0,4	100м	0,58	817,25	817,25	-	474	22,73
42	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6	100м	0,58	2103,66	2043,13	-	1220	56,84
43	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-54 варіант 1	м	58	72,62	-	-	4212	-
44	Відведення 90 град., діам. 50 мм	C1-4-H- 139-6 варіант 42	шт	8	21,56	-	-	172	-
45	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	PH15-15-3 к=0,4	100м	0,3	615,99	615,99	-	185	8,86
46	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	PH15-15-3	100м	0,3	1583,34	1539,98	-	475	22,16
47	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	C113-50 варіант 2	м	30	36,61	-	-	1098	-
48	Кран кульовий, діам. 25 мм	C113-123- 38	шт	15	123,70	-	-	1856	-
49	Різьба Ду 25	варіант 5 C1-4-H- 139-6 варіант 32	шт	30	11,36	-	-	341	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
50	Згон, Ду25	C1-4-H-139-6 варіант 33	шт	15	25,64	-	-	385	-
51	Відвід, Ду25	C1-4-H-139-6 варіант 34	шт	28	12,38	-	-	347	-
52	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	PH15-15-2 H1=0,4	100м	0,05	624,24	623,50	-	31	1,5
53	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	PH15-15-2	100м	0,05	1597,91	1558,75	-	80	3,74
54	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	C113-50 варіант 3	м	5	23,23	-	-	116	-
55	Різьба Ду20	C1-4-H-139-6 варіант 29	шт	7	9,83	-	-	69	-
56	" Кран кул. для спуску води і повітря VIT еугоре Ду-15"	C113-123-38	шт	20	38,48	-	-	770	-
57	Згон, Ду20	C1-4-H-139-6 варіант 40	шт	7	22,58	-	-	158	-
58	Відвід, Ду20	C1-4-H-139-6 варіант 39	шт	6	11,46	-	-	69	-
59	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	PH12-55-4	100м2	0,47	3843,16	2891,91	-	1806	69,14
60	КАНАЛІЗАЦІЯ Демонтаж трубопроводу по стінах будівель і в каналах з труб чавунних напірних розтрубних діаметром 100 мм	PH15-11-3 к-0,4	100м	1,475	1649,44	1649,44	-	2433	122,26
61	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	PH15-18-2	100м	1,475	1629,54	1629,54	-	2404	111,85
62	Труба каналізаційна ПП 110/1000 мм Європласт	C1-2-H-14-1	м	147,5	62,24	-	-	9180	-
63	Кут, 45 град., ПП 100 мм Європласт	варіант 1 C1-2-H-14-2	шт	14	14,60	-	-	204	-

		3412_1_2-1_ПД_КБ2в							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
64	Кут, 15 град., ПП 100 мм Європласт	C1-2-H-14-2	шт	6	14,60	-	-	88	-
65	Кут, 67 град., ПП 100 мм Європласт	варіант 5 C1-2-H-14-2	шт	12	14,60	-	-	175	-
66	Трійник ПП діам. 110x110/90 град.	варіант 3 C113-1457	шт	12	32,93	-	-	395	-
67	Ревізія ПП діам. 110 мм	варіант 2 C113-1478	шт	6	33,71	-	-	202	-
68	Перехідник ПП/чавун (тапер) діам. 110 мм	варіант 1 C113-1484	шт	9	12,95	-	-	117	-
69	Перехідник 160/110 мм діам	варіант 1 C1547-321	шт	3	18,41	-	-	55	-
70	Хомути Ф110 мм	варіант 3 C1547-321	шт	87	23,41	-	-	2037	-
71	Шпилька різьбова	варіант 6 C1547-321	шт	87	17,56	-	-	1528	-
72	Гайка	варіант 5 C1547-321	шт	87	0,84	-	-	73	-
73	Дюбель	варіант 7 C1547-321	шт	87	4,46	-	-	388	-
74	Перевезення сміття до 30 км	варіант 8 C311-30-M	т	0,096	117,75	-	117,75	11	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.						9,48	72256	0,04 854,38 0,94
I.	Разом прями витрати		грн.					72256,00	854,38 0,94
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					54495,00	
	- заробітна плата		грн.					17687,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					74,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					20,00	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					10264,00	0,94
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	36,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
							3412_1_2-1_ПД_КБ2в		
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					82520,00	-
V.	У тому числі: зворотні суми Інші сукупні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					890,90	0,94
VI.	Прибуток (2,71)		грн.					82520,00	890,90
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					2417,00	0,94
VIII. IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1097,00	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн. грн.					84937,00 86034,00	890,90 0,94
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					86034,00	890,90
			грн.					17206,80	0,94

		-9-		3412_1_2-1_ПД_К62в					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.						
	У тому числі: зворотні суми								
								103240,80	890,90 0,94

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 18886 грн., у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 17687 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 20 грн.;
 - зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 1179 грн.

М. П. Замовник

М. П. Підрядник

М. П. Субпідрядник



Мусієнко Я.В

Тарнавський М.В

"30" *RS* 20__ року

" " " 20__ року

" " " 20__ року

Обсяг робіт поперіоду

Контрольний обмір виконав
В.Палігора